



PACHET MATERIALE 1-PRIMARIA IZBICENI

I.D.: 76588482

Data
publicarii 14.12.22

Coduri CPV

44192000-2

Pretul
estimativ: 6.357,14 RON - 6.357,14 RON

Descriere: plasa bordurata parcuri-20 buc x 65 lei=1300 lei -electrozi- 10 kg x 15 lei=150 lei -email 3 in 1-5 buc x 160 lei=800 lei -tabla cutata-45 buc x 55 lei=2475 lei -suruburi tabla- 4 cutii x 60 lei= 240 lei -scandura- 0,5mc x 1500 lei= 750 lei -cuie-10 kg x 10 lei=100 lei -manusi- 100 buc x 5lei=500 lei -pensula- 10 buc x 10 lei=100 lei -diluant- 10 buc x 15 lei= 150 lei -perii sarma rotative- 10 buc x 18 lei=180 lei -grebla-5 buc x 15 lei=75 lei -cozi unelte-10 buc x 15 lei=150 lei -lopeti-5 buc x 15 lei=75 lei -balamale- 10 buc x13 lei=130 lei -lacate-5 buc x 22 lei=110 lei -adeziv polistiren- 10 b uc x 28 lei=280 le